
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/612/2023 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 18 września 2023 r. 

 

w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym w Trzeku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.), Rada Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Istniejącym drogom wewnętrznym w obrębie Trzek usytuowanym na:  

 

1. działce nr ewid. 460, 294/17, 294/18, 289/90 i 289/1 w miejscowości Trzek nadaje się 

nazwę:  

- Radosna 

 

2. części działki nr ewid. 460 w miejscowości Trzek nadaje się nazwę:  

- Życzliwa 

 

3. części działki nr ewid. 460 w miejscowości Trzek nadaje się nazwę:  

- Serdeczna 

 

4. części działki nr ewid. 460 w miejscowości Trzek nadaje się nazwę:  

– Przyjazna 

 

5. części działki nr ewid. 460 w miejscowości Trzek nadaje się nazwę: 

- Pogodna 

 

§ 2. Szczegółowe położenie dróg wewnętrznych, o których mowa w § 1, uwidocznione jest na 

szkicu sytuacyjnym, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Ustalenia o których mowa w § 1, podlegają naniesieniu na mapę ewidencyjną i zasadniczą 

obrębu Trzek. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kostrzyn. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

  



 

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR LXVII/612/2023 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 18 września 2023 r. 

 

w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym w Trzeku 

 

Z wnioskiem o nadanie nazw dla istniejących dróg wewnętrznych na terenie 

miejscowości Trzek, wystąpili ich właściciele, co jest zgodne z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia  

21 marca 1985 roku o drogach publicznych, który stanowi, że podjęcie przez radę gminy 

uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej, wymaga uzyskania zgody jej 

właścicieli. Nazwy dla projektowanych ulic uzyskały pozytywną opinię Komisji Oświaty, 

Kultury i Sportu Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 


